
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №340-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

051 Економіка Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9985223 940686
Вовк Юлія Олегівна 39346528 TA 25.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Бізнес-економіка 154,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

051 Економіка Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8776793 907249
Яценко Світлана Миколаївна 21247535 TA 27.06.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0058003; 2020р. 
- 0308409

Управління 
персоналом та 
економіка праці

141,700

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8773020 839356
Збарська Анастасія Олексіївна 090192 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0316234; 2021р. 
- 0316234

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9601421 907195
Таранова Світлана Іванівна 45130327 TM 30.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси і кредит 130,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8861014 907251
Березюк Вікторія Олександрівна 029905 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344403; 2020р. 
- 0344403

Менеджмент 141,500

2 8857039 907251
Білецька Софія Юріївна 029826 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344439; 2020р. 
- 0344439

Менеджмент 166,600

3 9987101 907251
Запорожець Вікторія Вікторівна 072487 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0130249; 2018р. 
- 0130249

Менеджмент 143,200

4 8866691 907251
Левченко Діана Романівна 035318 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0012413; 2018р. 
- 0012413

Менеджмент 159,300

5



5 8858676 907251
Науменко Дарія Вікторівна 029915 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151859; 2019р. 
- 0151859

Менеджмент 143,700

6 8859740 907251
Нісоловська Єлизавета Вікторівна 029844 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345411; 2020р. 
- 0345411

Менеджмент 153,300

7 9605820 907251
Покуса Дар`я Сергіївна 029830 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344507; 2020р. 
- 0344507

Менеджмент 175,000

8 8866158 907251
Різниченко Софія Олегівна 029895 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344701; 2020р. 
- 0344701

Менеджмент 153,900

9 8862095 907251
Салімоненко Валерія Сергіївна 029918 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0042851; 2019р. 
- 0042851

Менеджмент 140,700

10 8867400 907251
Свистунов Назар Ігорович 029825 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344767; 2020р. 
- 0344767

Менеджмент 132,900

11 8858210 907251
Сердюк Валерія Сергіївна 029840 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344802; 2020р. 
- 0344802

Менеджмент 176,100

12 8859440 907251
Тимохіна Катерина Андріївна 029917 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0264915; 2019р. 
- 0264915

Менеджмент 144,100

13 8860885 907251
Унжакова Ольга Миколаївна 029894 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345239; 2020р. 
- 0345239

Менеджмент 163,500

14 8863111 907251
Хорольський Кирило Олексійович 029833 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345283; 2020р. 
- 0345283

Менеджмент 164,700

15 8863200 907251
Чорний Станіслав Максимович 029841 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345365; 2020р. 
- 0345365

Менеджмент 139,400

16 8867161 907251
Яременко Богдан Миколайович 029898 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344280; 2020р. 
- 0344280

Менеджмент 144,700

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9922326 912170
Пенязь Анастасія Олександрівна 035572 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0028427; 2019р. 
- 0028427

Маркетинг 149,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10083999 911801
Ламберт Олена Юріївна 34693623 TA 27.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0059899; 2021р. 
- 0059899

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

138,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

081 Право Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10057931 907250
Артюх Анастасія Олексіївна 011761 E21 23.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0102253; 2019р. 
- 0102253

Право 132,100

2 8713854 907250
Оносов Станіслав Олегович 47785725 TA 27.02.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0364594; 2021р. 
- 0364594

Право 133,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9839196 873881
Чернякова Ольга Миколаївна 015868 E18 05.03.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0134726; 2021р. 
- 0134726

Ресторанні 
технології

159,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8811814 907254
Андрущенко Дар`я Сергіївна 025380 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0255582; 2020р. 
- 0255582

Готельно-
ресторанна справа

157,500

2 8841053 907254
Аннікова Анастасія Миколаївна 029829 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344376; 2020р. 
- 0344376

Готельно-
ресторанна справа

144,900

3 8762863 907254
Барановська Олена Юріївна 025383 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0255475; 2020р. 
- 0255475

Готельно-
ресторанна справа

153,700

4 8847285 907254
Береза Ярослав Ігорович 039196 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0209703; 2019р. 
- 0209703

Готельно-
ресторанна справа

127,500

11



5 8760295 907254
Березка Анна Віталіївна 025387 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0271832; 2019р. 
- 0271832

Готельно-
ресторанна справа

143,200

6 8765909 907254
Блудова Марія Олександрівна 025382 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0255301; 2020р. 
- 0255301

Готельно-
ресторанна справа

146,100

7 9835850 907254
Болдарева Вікторія Олексіївна 050170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0034922; 2020р. 
- 0034922

Готельно-
ресторанна справа

137,100

8 9557620 907254
Бондар Тетяна Сергіївна 064061 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194038; 2019р. 
- 0194038

Готельно-
ресторанна справа

147,100

9 8767954 907254
Вовчанчина Злата Ігорівна 025360 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0255039; 2020р. 
- 0255039

Готельно-
ресторанна справа

139,500

10 8807265 907254
Денисов Данило Андрійович 050158 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0158604; 2020р. 
- 0158604

Готельно-
ресторанна справа

147,600

11 8770351 907254
Дєтініч Аліна Артемівна 025364 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0254449; 2020р. 
- 0254449

Готельно-
ресторанна справа

132,600

12 8793705 907254
Добриця Анастасія Вікторівна 050168 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037542; 2020р. 
- 0037542

Готельно-
ресторанна справа

134,300

13 9203076 907254
Дудка Євгеній Русланович 064248 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229960; 2019р. 
- 0229960

Готельно-
ресторанна справа

117,400

14 8775503 907254
Дудуш Вероніка Олександрівна 025362 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0257445; 2020р. 
- 0257445

Готельно-
ресторанна справа

149,500

15 9238126 907254
Жадан Ярослав Володимирович 064249 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0073123; 2019р. 
- 0073123

Готельно-
ресторанна справа

146,500

16 9706309 907254
Жданова Вікторія Валеріївна 064239 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0063107; 2020р. 
- 0063107

Готельно-
ресторанна справа

136,500

17 8778510 907254
Жебко Аліна Едуардівна 025354 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0257416; 2020р. 
- 0257416

Готельно-
ресторанна справа

152,200

12



18 8780098 907254
Зайчикова Марія Володимирівна 025391 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021295; 2019р. 
- 0021295

Готельно-
ресторанна справа

150,200

19 8808747 907254
Іваницька Мілена Олександрівна 050164 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0035042; 2020р. 
- 0035042

Готельно-
ресторанна справа

138,100

20 8814134 907254
Івашкіна Любов Геннадіївна 050163 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037614; 2020р. 
- 0037614

Готельно-
ресторанна справа

154,700

21 8811327 907254
Кагало Олександра Олександрівна 050169 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037645; 2020р. 
- 0037645

Готельно-
ресторанна справа

133,700

22 8756164 907254
Калашник Яна Анатоліївна 025361 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0256895; 2020р. 
- 0256895

Готельно-
ресторанна справа

148,800

23 8763926 907254
Карпенко Діана Олегівна 025381 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0256835; 2020р. 
- 0256835

Готельно-
ресторанна справа

141,400

24 8767084 907254
Касьяненко Карина Володимирівна 025355 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0256804; 2020р. 
- 0256804

Готельно-
ресторанна справа

139,100

25 8804998 907254
Коломієць Діана Дмитрівна 050167 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037679; 2020р. 
- 0037679

Готельно-
ресторанна справа

138,100

26 9008578 907254
Колос Катерина Романівна 064049 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180438; 2020р. 
- 0180438

Готельно-
ресторанна справа

130,600

27 9574198 907254
Кондрачук Катерина Альбертівна 011589 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230084; 2019р. 
- 0230084

Готельно-
ресторанна справа

145,700

28 8786581 907254
Корвегіна Яна Олександрівна 050178 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037711; 2020р. 
- 0037711

Готельно-
ресторанна справа

126,900

29 8770369 907254
Кошелік Вікторія Семенівна 025390 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0256198; 2020р. 
- 0256198

Готельно-
ресторанна справа

130,200

30 8774519 907254
Куриленко Єлизавета Олександрівна 025374 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0256003; 2020р. 
- 0256003

Готельно-
ресторанна справа

148,600

13



31 8778694 907254
Кутова Олена Олексіївна 025351 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0255962; 2020р. 
- 0255962

Готельно-
ресторанна справа

135,800

32 8812788 907254
Лебедєв Михайло Артемович 050423 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037762; 2020р. 
- 0037762

Готельно-
ресторанна справа

142,800

33 8711820 907254
Літвін Софія Сергіївна 025365 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0260148; 2020р. 
- 0260148

Готельно-
ресторанна справа

128,300

34 8795289 907254
Лойко Назар Миколайович 050420 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037793; 2020р. 
- 0037793

Готельно-
ресторанна справа

125,300

35 10032320 907254
Малецька Ілона Сергіївна 050427 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0035084; 2020р. 
- 0035084

Готельно-
ресторанна справа

139,800

36 8889614 907254
Маркова Карина Сергіївна 025378 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0260006; 2020р. 
- 0260006

Готельно-
ресторанна справа

134,000

37 8732504 907254
Миргород Анастасія Вікторівна 025377 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0259845; 2020р. 
- 0259845

Готельно-
ресторанна справа

134,100

38 8778925 907254
Мірзоєва Вікторія Ілхамівна 050439 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037883; 2020р. 
- 0037883

Готельно-
ресторанна справа

142,600

39 8781963 907254
Морозова Катерина Олегівна 050436 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0336252; 2019р. 
- 0336252

Готельно-
ресторанна справа

142,800

40 9260817 907254
Мошко Ольга Миколаївна 050422 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037919; 2020р. 
- 0037919

Готельно-
ресторанна справа

146,000

41 8817529 907254
Муравська Ірина Вікторівна 064047 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0179763; 2020р. 
- 0179763

Готельно-
ресторанна справа

140,800

42 8728816 907254
Науменко Анастасія Романівна 025384 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0259576; 2020р. 
- 0259576

Готельно-
ресторанна справа

139,900

43 9363382 907254
Недогарок Валерія Євгенівна 091423 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037871; 2020р. 
- 0037871

Готельно-
ресторанна справа

136,600

14



44 8716883 907254
Недогарок Ольга Олександрівна 025375 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0259541; 2020р. 
- 0259541

Готельно-
ресторанна справа

143,000

45 8810068 907254
Новосад Любов Сергіївна 050416 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0035127; 2020р. 
- 0035127

Готельно-
ресторанна справа

138,800

46 8803396 907254
Ольховик Діана Віталіївна 050435 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227968; 2019р. 
- 0227968

Готельно-
ресторанна справа

153,200

47 9021611 907254
Остапчук Владислав Олександрович 064050 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0182701; 2020р. 
- 0182701

Готельно-
ресторанна справа

124,500

48 8721552 907254
Пашян Анжеліка Айківна 025371 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0259265; 2020р. 
- 0259265

Готельно-
ресторанна справа

138,000

49 9102813 907254
Плотникова Марія Андріївна 064327 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0127969; 2019р. 
- 0127969

Готельно-
ресторанна справа

139,600

50 8797180 907254
Рижикова Діана Вячеславівна 050432 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212745; 2019р. 
- 0212745

Готельно-
ресторанна справа

139,300

51 8775966 907254
Роменська Ганна Миколаївна 050417 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0037958; 2020р. 
- 0037958

Готельно-
ресторанна справа

129,800

52 8724210 907254
Рота Катерина Олександрівна 025358 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0259003; 2020р. 
- 0259003

Готельно-
ресторанна справа

131,100

53 8722465 907254
Рязанова Дар`я Олександрівна 064046 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0182391; 2020р. 
- 0182391

Готельно-
ресторанна справа

135,400

54 8745688 907254
Селютіна Діана Павлівна 025363 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0257718; 2020р. 
- 0257718

Готельно-
ресторанна справа

129,400

55 8734930 907254
Сербіна Дар`я Олександрівна 025373 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0257658; 2020р. 
- 0257658

Готельно-
ресторанна справа

136,800

56 8738794 907254
Сивуха Луіза Віталіївна 025359 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0257630; 2020р. 
- 0257630

Готельно-
ресторанна справа

142,800

15



57 8849008 907254
Слухай Анна Русланівна 039185 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0250537; 2020р. 
- 0250537

Готельно-
ресторанна справа

134,300

58 9786631 907254
Сокур Максим Віталійович 082109 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0029555; 2018р. 
- 0029555

Готельно-
ресторанна справа

139,200

59 8740567 907254
Сохацька Єлизавета Олегівна 025386 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0261427; 2020р. 
- 0261427

Готельно-
ресторанна справа

129,700

60 8801384 907254
Сушкова Анастасія Олексіївна 050419 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0038062; 2020р. 
- 0038062

Готельно-
ресторанна справа

134,400

61 9765398 907254
Тімченко Софія Олексіївна 094106 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0007447; 2020р. 
- 0007447

Готельно-
ресторанна справа

124,700

62 8850546 907254
Улан Ольга Андріївна 039182 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0250169; 2020р. 
- 0250169

Готельно-
ресторанна справа

136,100

63 8739911 907254
Хоречко Ярослава Ігорівна 064048 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0181305; 2020р. 
- 0181305

Готельно-
ресторанна справа

142,300

64 8920123 907254
Чабан Іванна Олегівна 064317 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0061127; 2020р. 
- 0061127

Готельно-
ресторанна справа

135,400

65 9547501 907254
Чуб Інна Юріївна 064064 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0330790; 2019р. 
- 0330790

Готельно-
ресторанна справа

135,000

66 9760240 907254
Шевченко Діана Вячеславівна 075232 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0007306; 2020р. 
- 0007306

Готельно-
ресторанна справа

128,400

67 8790158 907254
Яковенко Віолетта Ігорівна 050495 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0038196; 2020р. 
- 0038196

Готельно-
ресторанна справа

145,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 340-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8826167 830423
Безух Дарина Олександрівна 006986 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0238125; 2019р. 
- 0238125

Туризм 160,000

2 8830399 830423
Ганзера Інна Олександрівна 006996 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0296820; 2019р. 
- 0296820

Туризм 151,700

3 8835184 830423
Каган Анастасія Юріївна 006989 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0239226; 2019р. 
- 0239226

Туризм 157,200

4 8836240 830423
Старова Діана Ігорівна 007003 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0235319; 2019р. 
- 0235319

Туризм 150,500

17



18


